ёС О Б Р А Н И Е

	П  Р Е Д С Т А В И Т Е Л Е Й

	СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

	РЫСАЙКИНО

	муниципального района

	ПОХВИСТНЕВСКИЙ

	САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

	четвертого созыва

	Р Е Ш Е Н И Е

	                  21.09.2020 № 5

	                   с. Рысайкино

О  кандидатурах председателей постоянных
комиссий Собрания представителей
сельского поселения Рысайкино

муниципального района Похвистневский

Собрание представителей поселения

РЕШИЛО:

1. Избрать председателем комиссии по бюджетно-экономическим вопросам Собрания представителей сельского поселения Рысайкино муниципального района Похвистневский Едифанова Анатолия Аркадьевича, депутата избирательного округа № 5.

2. Избрать председателем комиссии по социальным вопросам Собрания представителей сельского поселения Рысайкино муниципального района Похвистневский Исаева Валерия Владимировича, депутата избирательного округа № 3.

3. Избрать председателем комиссии по вопросам местного самоуправления Собрания представителей сельского поселения Рысайкино муниципального района Похвистневский Манякова Сергея Николаевича, депутата избирательного округа № 1.

4. Настоящее Решение вступает в силу со дня принятия.

Председатель Собрания

представителей сельского

поселения

             В.В.Перников